- sed continuitas cum gravitate symptomatum conjuncta, quæ acutiem simul ostendit, t. 1, . . . . . 394.
- CONYGIII opinio de *Chinâ Chinâ* fermenti febrilis particulas dissociante, ac distrahente, non planè recipitur, t. 1, . . . . . 74.
- CORGHIIUS asthmatis *Chinam Chinam* opitulari testatus est auctori, t. 2, . . . . . 362.
- Idque historiâ confirmavit, t. 2, . . . . . *ibid.*
- Corruptiva intermittens ab ipso initio *cortice* potest curari, t. 2, 192.
- Corruptivæ febris *Chinâ Chinâ* feliciter curatæ exemplâ duo, t. 1, 263.
- Corruptivæ intermittentes quocunque tempore tales se prodant, *cortice* sunt curandæ, t. 1, . . . . . 209.
- Et quo pacto. Vide, *Quo pacto.*
- Corruptivæ intermittens conditiones, t. 1, . . . . . 207.
- CORTEX PERUVIANUS nullas evacuationes criticas sistit, sed tantum symptomaticas, t. 1, . . . . . 58.
- Unicâ, et antiquâ dosi exhibitus in paroxysmo leviori, correspondentem tantum leviozem fugare solet, non graviorem: oblatu verò in graviore fugat utrunque, t. 1, . . . . . 169.
- Etiam si absorbendo fermentum febrile dicatur illud figere, non tamen figit cruorem, qui fermenti subjectum est, t. 1, 59, 62.
- Noxius non est, cum non proficit, seu cum febrem non pellit: sed potius aliquandò forsàn cum nimis citò proficit: hoc est, cum febrem aliquam citò submovet quàm expediret sinere progredi, t. 2, . . . . . 220.
- Si quid attulit incommodi, non suâ certè culpâ, sed offerentis attulit, t. 2, . . . . . 11.
- Adulterinus quandoquè potest nos fallere, t. 1, . . . . . 9.
- Cautè offerendus in intermittens principio, t. 1, . . . . . 241.
- Experienciâ auctoris nullas continentes febres humorales solet sanare, t. 2, . . . . . 266, 267.
- Quas fortè sanet, si quæ sunt, et quandò, t. 2, . . . . . 271.
- Non exhibendus deploratis omninò, Vide, *Cautela.*
- Dosi liberaliori exhibitus obesse non potest. Vide, *Dosis liberalior.*
- Vel nullam, facilem tantum, ac salubrem vacationem excitat *cortex*, t. 1, . . . . . 18.
- Ejusd. offerendi exemplum in pernicioso, t. 2, . . . . . 263.
- Febribus nullis, quæ simplices vocantur, ut hecticis, synochis imputribus, aut ephemeris aptatur *cortex*, t. 2, . . . . . *ibid.*

- Eundem offerendi formula. Vide, *Formula*.
- Febrem depurativam sistendo imprudentè, magis noxius *cortex* esse potest, quàm si febribus illum non admittentibus adhibeatur, t. 2, . . . . . 412, 418.
- CORTICE in extremis angustiis oblato, si intrà illum eundem paroxysmum occumbat æger, nil imputandum remedio t. 1, . . . . . 492.
- In febribus intermittentibus paulò antè accessionem epoto, nonnullos in Angliâ occubuisse, narrat *Sydenham*, t. 2, . . . . . 414.
- De exhibendo, vel omittendo *cortice* difficultas. Vide, *Difficultates*.
- CORTICEM PERUVIANUM sunt qui non à trunco, vel ramis, sed à radice arboris detrahi putant, t. 2, . . . . . 400.
- Illum, ejusdemque germani, et vegeti notas describere auctor renuit, t. 2, . . . . . *ibid.*
- Optimus ille censendus, qui aliàs profuit *ibidem*, t. 2, *ibid.*
- CORTICEM neque figere, neque fundere sanguinem experientiâ patet, t. 1, . . . . . 57.
- Eundem neque tormina, neque tenesmum, neque abortum in prægnantibus excitare, t. 2, . . . . . 403.
- Eundem olim in Angliâ abiisse in contemptum ob casus infastos ab illius oblatione paulò antè accessionem factâ observatos, refert *Sydenham*, t. 2, . . . . . 414.
- Hujusmodi tamen male facilè prospectum exhibendo febrifugum declinante solùm, vel soluto paroxysmo asserit idem auctor, t. 2, . . . . . *ibid.*
- Eundem in benignis intermittentibus, invadente paroxysmo, primis temporibus à se, aliisque fuisse innoxie semper exhibitum asserit idem, qui suprâ. *Ibid*, t. 2, . . . . . 415.
- Qui propterea aliam eorum eventuum causam fuisse autumat, t. 2, . . . . . *ibid.*
- Eundem planè obesse in continuis ab essentiâ affirmat *Sydenham*. Vide *Peruvianum corticem*.
- CORTICEM in febricitantibus arthritidi obnoxiiis, causam febris reprimendo, arthritidis causam nequaquam repressisse; imò podagram extinctæ febris paulò post supervenisse observavit auctor, t. 2, . . . . . 365.

- CORTICI nonnunquàm adscripta curatio tardior, auctori red-  
ditur incerta, t. 2; . . . . . 306.
- CORTICIS actio. Vide, *Actio corticis*.
- CORTICIS innocentia Vide, *Innocentia corticis*.
- CORTICIS vis validissima, et ignota coacta se ipsam incas-  
sum exerere contrà objectum sibi improportionatum in mor-  
bis, quibus non convenit, satìs probat oblationem remedii  
iis casibus temerariam, et de damno suspectam, t. 2, . . . 419.
- CORTICIS usus, ubi non adsit probabilis conjectura posse illum  
prodesse, adsitque experientia de illius invaliditate, rationa-  
bilis non est, t. 2, . . . . . 409, 420.
- CORTICIS substantia suapte naturâ est insons: sed ob incon-  
gruam, vel intempestivam oblationem potest esse noxia,  
t. 2, . . . . . 412.
- CORTICIS noxa ob imprudentem, vel temerariam oblationem  
contingens non est crimen illius, sed medicì perperam præ-  
scribentis, t. 2, . . . . . 412.
- CORTICIS virtus sicuti causæ februm periodicarum adversatur  
in nostram utilitatem, sic ubi hujusmodi causam non inve-  
nit, forsàn potest, alicui fortuitæ dispositioni nostri corporis  
adversari non nunquàm in damnum nostrum, t. 2, . . . 423.
- CORTICIS PERUVIANI usus ad expugnandas febres interval-  
latas vulgares, etc. Vide, *Peruviani corticis usum*.
- CORTICIS PERUVIANI virtus ad perniciosas intermittentes.  
Vide, *China Chinae virtutem*.
- CORTICIS Substantia. Vide, *substantia*.
- CORTICIS sex scrupuli se junctim assumpti non æquivalent ac-  
tuitati, licèt æquivaleant ponderi duarum drachmarum uno  
haustu assumptarum, t. 1, . . . . . 171.
- CORTICIS effectus citus citò dignoscitur an sperabilis. Vide  
*Effectus*.
- CORTICIS usus exuberans. Vide, *Usus*.
- Corticis fraxini cum *Peruviano cortice* collatio pro fugandis  
febris, t. 1, . . . . . 43.
- CORTICIS PERUVIANI effectus est inhibere non paroxysmum  
ipsum, quo exhibetur, sed correspondentem, t. 1, . . . 492.
- Crisis copiosa per urinam modicâ insimul diarrhæâ comitatam  
post usum *corticis* subsequuta, t. 2, . . . . . 86.

- Eadem crisis per urinam simul, et sudorem, post usum ejusdem *corticis*, t. 2, . . . . . 86, 87.
- Criticæ evacuationes. Vide, *Evacuationes nonnunquam*.
- Curatio præsentanea febris perniciosæ non minùs exigit regularitèr quàm *drach. VI. corticis* nec plùs quàm *unc. I. t. 2*, 438.
- Integra verò, ac universalis curatio *duabus* plùs minùs *unciis Chinæ Chinæ* perficitur, t. 1, . . . . . 455.
- Curatio perniciosarum in genere. Vide, *Idea*.
- Curatio, quæ ad morbos diuturnos, et non febriles solet adhiberi, ea ipsa est, quæ febribus adhibetur, quandò curantur *cortice*, t. 2, . . . . . 192.
- Curatio febrium, et quorumvis morborum facta per absorptionem principii peccantis, obnoxia est reviviscentiæ ejusdem principii. t. 2, . . . . . 202, 203.
- Melior est proptereà, si fiat per febrilis effervescentiæ diffractionem, quandò hæc *perfectè* succedit, quàm se fiat medio *cortice* per absorptionem fermenti, adeòque illa curatio sub tali conditione, cæteris paribus, huic anteponenda, t. 2, . . . . . 205.
- Non ideò tamen videtur hæc in casibus periculi ancipitis absolute rejicienda, t. 2, . . . . . 204.
- Curatio perniciosarum periodicarum ope *Chinæ Chinæ* probabiliter exercetur quodammodo indirectè, et fortuitò, ubicunquè genericè ad febres continuas, et periculosas ea solet adhiberi, ut in Galliâ, et alibi, t. 1, . . . . . 349.
- Curatione febrium, ut aiunt, methodicâ institutâ, medicus se gerit ut inspector morbi et ut minister naturæ: curatione verò institutâ per *Chinam Chinam*, se gerit ut arbiter morbi, et ut instaurator naturæ, t. 2, . . . . . 198.
- Curationes insignes perniciosarum periodicarum ex quâvis earum specie, *Chinâ Chinâ* peculiaritèr administratâ sanatarum, ordinatim dispositæ, t. 2, . . . . . 182.

## D

**D'AQUIN** quid opinetur circà febrium intermittentium causas, et *Chinæ Chinæ* actionem in illas. Vide *Aquin*.

**DAVINIUS** Serenissimi Mutinæ Ducis Medicus, et auctoris collega, lucubrationes quasdam tum Latino, tum Hetrusco idiomate conscripsit in laudem *corticis Peruviani* sub nomine *Hectoris è Valle*, t. 2, . . . . . 124.

- Diluitur umbra quædam, quam prædictæ lucubrationes præter intentionem offundere visæ sunt assertionibus auctoris, quibus se prodidit primum repertorem in urbe suâ methodi curandi per *Chinam Chinam* perniciosas intermittentes, t. 2, 125, 128.
- Davinii modestia laudatur, t. 2, . . . . . 123.
- Quæ methodus illi familiaris in exhibendo *corticem*, t. 2, 124.
- Decocta aliorum corticum, et lignorum pluries, ac diù usurpantur cum intertitudine eventûs: cur non et *cortex Peruvianus* cum certitudine? t. 1, . . . . . 46.
- Definitio febrium periodicarum perniciosarum in communi, t. 1, 371.
- Defunctorum aliquot *corticis* modò tractatorum, et modò non, historiæ. Vide, *Historiæ defunctorum*.
- Dejectiones alvinas tum spontaneas, tum artificiales, ut plurimum in febribus intermittentibus parùm proficere, experientiâ comprobatur, t. 1, . . . . . 220.
- Historiæ idipsum testantes, t. 1, . . . . . 220, 226.
- Historia I, t. 1, . . . . . 220.
- Historia II, t. 1, . . . . . 222.
- Historia III, t. 1, . . . . . 223.
- Historia IV, t. 1, . . . . . 224.
- Historia V, t. 1, . . . . . 225.
- Historia VI, t. 1, . . . . . *ibid.*
- Depurativa, seu perfectiva febris intermittens, non ab initio supprimenda per *corticem*, t. 1, . . . . . 191.
- Depurativæ intermittens conditiones, t. 1, . . . . . 206.
- Depurativam intermittentem, licet *cortice* curari possit, tutius videtur non curare, t. 1, . . . . . *ibid.*
- Depurativam nonnunquam, et nonnumquam corruptivam naturam intermittens efficiunt plura, t. 1, . . . . . 205.
- Depurativam febrem qui sistit. Vide, *Febrem depurativam*.
- Depurativas febres præsertim circâ initia sistendo etc. Vide, *Febres depurativas*.
- Descriptio methodi lentioris ad curandas subcontinuas perniciosas, t. 1, . . . . . 451, 452.
- Descriptio specierum omnium febrium periodicarum perniciosarum, t. 1, . . . . . 376, 399.
- Diæta quæ servanda tempore usus *corticis* in perniciosis, t. 1, . . . . . 459.

- Diagnosis perniciosi symptomatis à non pernicioso illustratur  
 exemplo, t. I, . . . . . 521, 523.
- Diagnosis febris subcontinuae perniciosae, illiusque ortus, atque  
 progressus, t. I, . . . . . 398, 401.
- Diaphoreticae intermittentis perniciosae descriptio, t. I, . . . 308.
- Diaphoreticarum febrium *Chinâ Chinâ* curatarum historiae, t. 2, 31, 44.
- Diaphoreticae febris historia I, t. 2, . . . . . 31.
- Historia II, t. 2, . . . . . 40.
- Historia III, t. 2, . . . . . 42.
- Differentiae febrium periodicarum perniciosarum ab earum symp-  
 tomatis peculiaribus derivatae, t. I, , . . . . . 375.
- Prima febrium intermittentium perniciosarum differentia,  
 quae *cholericæ* dicitur, t. I, . . . . . 376.
- Itèm et quasi *dysenterica*, t. I, . . . . . 377.
- Secunda differentia, quae dicitur *subcruenta*, t. I, . . . 377.
- Itèm et *atrabilaris*, t. I, . . . . . 378.
- Tertia differentia *cardiaca* noncupata, t. I, . . . . . 379.
- Quarta species *diaphoretica* dicta, t. I, . . . . . 380.
- Quinta species, quae *syncopalis* appellatur, t. I, . . . 381.
- Sexta quae dicitur *algida*, t. I, . . . . . 382.
- Septima, nempè *lethargica*, t. I, . . . . . 383.
- Octava deniquè, quae subcontinua noncupatur, t. I, . 396.
- Difficultates contra usum *corticis* in mitioribus febribus af-  
 ferri solitæ, et per modum fictionis etiam admissæ, in ca-  
 sibus præcipitis exitii locum non habent, t. I, . . . 267, 269.
- Difficultates quænam sint contra usum *corticis* in subconti-  
 nuarum malignantium principio, t. 2, . . . . . 188, 191.
- Quæ contra omissionem *corticis* in principio subcontinua-  
 rum malignantium, t. 2, . . . . . 192.
- Discrepantia inter *Mortoni*, et auctoris methodum, t. I, . . . 471.
- Discrepantia quænam sit inter curationem febrium tum me-  
 thodicè, tum sponte, tum ope *corticis* absolutam, et cura-  
 tionem aliorum morborum præsertim chronicorum, t. 2, 198, 202.
- Discrepantia practica inter oblatum, et non oblatum *corticem*  
 in subcontinuarum malignantium principiis ex *Mortono*,  
 t. 2, . . . . . 217, 119.
- Discrimen inter febres certum exitium, et inter alias anceps  
 tantum periculum inferentes, quoad oblationem *corticis*, t. 2, 243.

- Discrimen quodnam intercedat inter curationem februm methodicam, vel etiam spontaneam, et eam, quæ fit ope *Chinæ Chinæ*, t. 2, . . . . . 193, 202.
- Distributio congrua dosis *corticis* pro citâ, et certâ curatione februm perniciosarum, t. 1, . . . . . 436, 443.
- Distributio historiarum curationum insignium secundum variam perniciosarum actionem in triplicem humani corporis regionem instituta, t. 2, . . . . . I.
- Distributione *corticis* congruentèr factâ, curantur perniciosæ periodicæ cum minori *corticis* quantitate, ac à multis curantur benignæ, t. 2, . . . . . 450.
- Divisio februm omnium secundum auctorem, t. 2, . . . . . 247, 265.
- Divisio periodicarum perniciosarum, et specierum earundem, ab accidentibus potioribus illas concomitantibus petita, t. 1, 373.
- Alia divisio ad ritus scholasticos. t. 1, . . . . . *ibid.*
- Doctrina februm. Vide, *Februm doctrina*.
- DOLÆI de causis februm intermittentium opinio, t. 1, . . . . . 104.
- DOLÆUS purgantia ad tollendas simul febres intermittentes, et earum causas, minùs rectè cortici admiscet, t. 1, . . . . . 105.
- Dolor periodicus in maxillâ superiore *cortice* sedari visus, sed non curatus, t. 2, . . . . . 384.
- Dolorem ventriculi periodicè recurrentem *Chinâ Chinâ* sanatum refert *Vallisnerius*, t. 2, . . . . . 361.
- DONZELLUS (Joseph) quodammodò subscripsit *Protospatrio* circa februm causam, t. 1, . . . . . 106.
- Dosim liberaliorem *Chinæ Chinæ* tum universim, tum particulatim consideratam obesse non posse probatur ex *Sydenhamio*, *Mortono*, *Monginotio*, et *Charas*, t. 1, . . . . . 341, 344.
- Dosis liberalior *Chinæ Chinæ* experientia 50. circitèr annorum auctori familiaris, in usu est quoque apud alios practicos, t. 1, . . . . . 455, 458.
- DUCIS DE LESDIGUIERES defuncti historia, t. 2, . . . . . 224.
- Dysenterica febris intermittens perniciosa describitur, t. 1, . . . . . 377.
- Dysentericæ febris *Chinâ Chinâ* curatæ historia unica *num. iv.* t. 2, . . . . . 10.

## E.

- EFFECTUS *corticis* citus cum sit, citè dignoscitur, an ille sperari debeat, necne, ubi idem *cortex* in casibus *ancipitis* naturæ fuerit oblatus, t. 2, . . . . . 219.

- Emetica, et cathartica fermento febrili sæpiùs analoga, et febrim *cortice* curatam statim revocantia, causam febrilem nequeunt evacuare, t. I, . . . . . 85.
- Emetica, aut cathartica nequeunt fermentum intermittentium, etc. Vide, *Carthartica, Emetica nequeunt*.
- Epilepsiæ *Chinam Chinam* opem ferre, asserit *Tozzius*, t. 2, . . . . . 362.
- Epileptica quinquagenaria visa est curari *cortice*; nec tamen curata est, t. 2, . . . . . 380.
- Epilepticus adolescens ab usu *corticis* plurimum levaminis visus est ab initio reportasse; minimè tamen sanatus est, t. 2, . . . . . 381.
- ETTMULLERI sententia de febrium intermittentium causis, t. I, . . . . . 102.
- Evacuatio causæ febrilis sæpè succedit assumptioni *corticis* sub velamine consuetarum excretionum, t. I, . . . . . 75.
- Nulla sensibilis exigi debet à *Chinâ Chinâ*, etiamsi hæc dicatur febrile fermentum præcipitare, t. I, . . . . . 54.
- Evacuatio artificialis in febribus intermittentibus neque à causâ conjunctâ indicatur, neque ab antecedente, t. I, . . . . . 51.
- Evacuatione sensibili, datis etiam Galenicorum principiis, sæpiùs opus non est pro curandis febribus, t. I, . . . . . 82.
- Evacuationem vel nullam, vel facilem tantum, ac salubrem excitat *cortex*, t. I, . . . . . 18.
- Evacuationes omnes ad febrium intermittentium curationem damnat *Morton*, t. I, . . . . . 89.
- Ita sentit et *Sydenham*, t. I, . . . . . 90.
- Evacuationes nonnumquàm criticæ succedunt post *Chinam Chinam* assumptam, t. I, . . . . . 49.
- Evacuationis defectus cuilibet alio præter *Chinam Chinam* specifico febrifugo posset imputari, t. I, . . . . . 108.
- Evacuationibus ad excessum usquè tentatis, *cortex* usurpandus saltem esset loco febrifugorum ineptorum, t. I, . . . . . 168.
- Evacuatis sine febris levamine copiosis humoribus, ægrum ab imminente lethali ægritudine saltem præservatum pronunciant curantes medici, t. I, . . . . . 31.
- Excretiones copiosæ in febribus, materiâ incoctâ, quamvis spontanæ, vel morbi longitudinem, vel difficilem solutionem protendunt, t. I, . . . . . 53.
- Exempla oblationis *corticis* vario cum successu institutæ variis